FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

PORTARIA N. 171/2009-D

Contrata Agente Universitário aprovado no

Teste Seletivo para Agente Universitário –

Edital n. 060/2009-D.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -
FECILCAM, no uso de suas atribuições legais e consoante os Editais n. 060/2009-D e
076/2009-D referentes ao TESTE SELETIVO para AGENTE UNIVERSITÁRIO, o Ofício n.
0161/09-DG/SETI de anuência de vagas pela SETI, nos termos do Despacho Governamental
n. 7.661.824-0,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica contratado o seguinte Agente Universitário, conforme segue:

Nome Função Regime de Trabalho RG
Roberto Cesar Soltoski Analista de Informática T-40 6.719.342-3

Extrato de Contrato de Trabalho

Nome RT RG Data de
Contratação

Data de
Término

Remuneração

Roberto Cesar Soltoski T-40 6.719.342-3 06/11/2009 05/11/2010 2.065,93

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 10 de novembro de 2009.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto 4884 de 10/06/2009